БашЉортостан  республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала  округы Советы

452620,  Октябрьский Љалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	          Республика  Башкортостан

 СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

          ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

        452620, город  Октябрьский,

       улица Чапаева, 23

     Пятый созыв
  Сорок девятое заседание

	                 Љарар
	      Решение

О кандидатуре для назначения общественным помощником Уполномоченного по правам человека в

Республике Башкортостан
           В соответствии со статьей 24 закона Республики Башкортостан от 03.07.2007 №450-з «Об уполномоченном по правам человека в Республике Башкортостан» и статьей 117 Регламента Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Рекомендовать для назначения общественным помощником по правам человека в Республике Башкортостан по городскому округу город Октябрьский Республики Башкортостан кандидатуру Хисамова Нияза Минеримовича, управляющего делами администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.

2. Направить настоящее решение Уполномоченному по правам человека в Республике Башкортостан.
3. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан ( htt://www.oktadm.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка (Войтко И.С.).
Председатель Совета

городского округа

                                     А.А. Имангулов

г.Октябрьский

28 марта 2024 года

№ 520